２０２４年２月２６日

お 客 様 各 位

山 口 県 柳 井 市 柳 井 １ ３ ４

防 予 フ ェ リ ー 株 式 会 社

代 表 取 締 役  河 原 秀 知

山口県大島郡周防大島町大字伊保田１３６６－３

周防大島松山 ﾌｪﾘｰ株 式会社

代 表 取 締 役  清 水  聖

船舶定期検査の日程変更による臨時ダイヤ期間延長

及び一部ダイヤ変更のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、柳井～松山航路に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、船舶定期検査のため臨時ダイヤにて運航しておりますが、船舶定期検査の

日程変更により臨時ダイヤの期間を延長いたします。

また、３月５日～３月１８日の間は６～８便にて運航の予定でしたが、一部ダイヤを

変更して８～１０便での運航となります。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り、今後ともご愛顧

のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

実 施 期 間 ： ２０２４年１月４日（木） ～ ４月２６日（金）

〔日程ごとの運航便数〕

① ３月５日～３月１８日 → ８～１０便

② ３月１９日～４月２６日 → ８～１１便

臨時ダイヤ ： 下記に記載の“臨時ダイヤのご案内”をご参照ください。

注 柳井港 伊保田港 三津浜港 注 三津浜港 伊保田港 柳井港

★ 01:00 ─ 03:25 ★ 03:35 ─ 06:00

★ 02:00 ─ 04:35 04:50 ─ 07:25

07:00 08:15 09:30 09:40 10:52 12:15

08:50 ─ 11:25 11:40 ─ 14:15

10:55 ─ 13:25 13:40 ─ 16:05

12:25 13:45 14:55 15:05 16:17 17:40

14:45 ─ 17:20 17:35 ─ 20:10

16:15 ─ 18:40 19:20 ─ 21:55

17:50 19:10 20:20 20:30 21:42 23:05

20:25 ─ 23:00 ▲ 23:10 ─ 01:45

注 柳井港 伊保田港 三津浜港 注 三津浜港 伊保田港 柳井港

★ 01:00 ─ 03:25 ★ 03:35 ─ 06:00

★ 02:00 ─ 04:35 ★ 04:50 ─ 07:25

07:00 08:15 09:30 07:30 ─ 10:05

08:50 ─ 11:25 09:40 10:52 12:15

10:55 ─ 13:25 11:40 ─ 14:15

12:25 13:45 14:55 13:40 ─ 16:05

14:45 ─ 17:20 15:05 16:17 17:40

16:15 ─ 18:40 17:35 ─ 20:10

17:50 19:10 20:20 19:20 ─ 21:55

20:25 ─ 23:00 20:30 21:42 23:05

▲ 22:40 ─ 01:15 ▲ 23:10 ─ 01:45

臨時ダイヤのご案内②　※２０２４年３月１９日～４月２６日

柳井港発 三津浜港発

臨時ダイヤのご案内①　※２０２４年３月５日～３月１８日

柳井港発 三津浜港発

※上記、      の便は周防大島松山フェリー㈱の運航となります。

・上記、▲印の便は 土曜日・日曜日のみ運休 いたします。

・上記、★印の便は 日曜日・月曜日のみ運休 いたします。